
 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27.01.2022                                                                                                № 260 

 

 

 О внесении изменений в решение Совета 

МО «Ахтубинский район» от 21.09.2017 

№ 367 «Об утверждении Положения об 

официальном сайте Совета 

муниципального образования 

«Ахтубинский район». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 27.07.2006 N 149-ФЗ "Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации" Федеральным 

законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ (ред. от 28.12.2013, с изм. от 01.12.2014) "Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 

и органов местного самоуправления», Уставом  муниципального образования 

«Ахтубинский район»,  в связи с окончанием срока действия доменного 

имени http://ahtuba-sovet.ru, Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район»  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в  Положение об официальном сайте Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район» следующие изменения: 

п. 1.5 читать как «1.5 Адрес Интернет-сайта Совета в сети Интернет:                     

http://ahtuba-sov.ru» 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская 

правда», разместить на  официальном сайте Администрации МО 

«Ахтубинский район» и на сайте Совета  МО «Ахтубинский район». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета                                                                   В.И.Архипов 

 

Глава МО «Ахтубинский район»                                                    О.А. Перунова 

http://lawru.info/dok/2003/10/06/n80548.htm
http://lawru.info/dok/2006/07/27/n67711.htm

